as gerais ou nas reuniões seccionais;
9.40.6 ata da sessão que os cooperados autorizaram a cooperativa a contratar o objeto da 
contratação

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é 
de R$ 132.370,90 (cento e trinta e dois mil, trezentos e setenta reais e noventa centavos),  
conforme custos unitários apostos na planilha orçamentária.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos 
específicos consignados no Orçamento do Poder Legislativo Municipal.